
UCHWAŁA NR XXIX/241/2021
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie likwidacji Filii nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Makowie Mazowieckim 
z siedzibą w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1479) w związku zuchwałą nr XXIV/193/2020 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zamiaru likwidacji Filii nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Makowie 
Mazowieckim z siedzibą w Makowie Mazowieckim uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 30 czerwca 2021 r. likwiduje się Filię nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Makowie 
Mazowieckim z siedzibą w Makowie Mazowieckim.

§ 2. Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji ww. Filii zostanie zagospodarowany zgodnie 
z przeznaczeniem i potrzebami przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Makowie Mazowieckim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz 
Artur Miecznikowski

Id: E6FC2C30-7388-424A-BB3F-FB123FD83870. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXIX/241/2021 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie likwidacji Filii nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Makowie Mazowieckim 
z siedzibą w Makowie Mazowieckim

Uchwałą nr XXIV/193/2019 z dnia 26 listopada 2020 r. Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
powzięła zamiar likwidacji Filii nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Makowie Mazowieckim 
z siedzibą w Makowie Mazowieckim z dniem 30 czerwca 2021 r.

W przedmiocie zamiaru likwidacji ww. filii, zgodnie z art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997r. o bibliotekach, opinię wyraził organ jednostki sprawującej nadzór merytoryczny nad 
działalnością Miejskiej Biblioteki Publicznej w Makowie Mazowieckim. Wydana opinia Biblioteki 
Publicznej m.st. Warszawy Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego jest negatywna, 
ale nie jest ona wiążąca dla organu stanowiącego.

Stosownie do art. 13 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach likwidacji filii 
bibliotecznej dokonuje organizator, w tym przypadku Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
w drodze uchwały, o której podjęcie wnoszę.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz 'ieczilikouiski.


